

Sandborg Holding ApS

Gyngemose Parkvej 2A, 4.tv., 2860 Søborg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 87 52 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Filip Sandborg-Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandborg Holding ApS
Gyngemose Parkvej 2A, 4.tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 87 52 40
Stiftet: 22. november 2020
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Filip Sandborg-Olsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Levinsen Software ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.422 kr. mod 148.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.125	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.547	150.441
Resultat før skat	240.422	148.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	240.422	148.441
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.547	150.441
Disponeret fra overført resultat	-5.125	-2.000
Disponeret i alt	240.422	148.441

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	399.346	210.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.346</u>	<u>210.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>399.346</u>	<u>210.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>53.375</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.375</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>452.721</u>	<u>210.299</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.846	160.299
Overført resultat	-7.125	-2.000
Egenkapital i alt	<u>448.721</u>	<u>208.299</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>452.721</u>	<u>210.299</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	160.299	-2.000	208.299
Resultatandel	<u>0</u>	<u>245.547</u>	<u>-5.125</u>	<u>240.422</u>
	<u>50.000</u>	<u>405.846</u>	<u>-7.125</u>	<u>448.721</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juni 2021	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. maj 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juni 2021	160.299	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.547	150.441	
Udbytte	-56.500	0	
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>9.858</u>	
Opskrivninger 31. maj 2022	<u>349.346</u>	<u>160.299</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>399.346</u>	<u>210.299</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Levinsen Software ApS, København	25 %	<u>1.597.383</u>	<u>982.190</u>
		<u>1.597.383</u>	<u>982.190</u>